(様式第１号)
小布施町凍霜害対策支援事業補助金交付申請書
　年　　月　　日

小布施町長　　　　　　　様
申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
（電　　話　　　　　　　　　　　　　）
　　　　下記のとおり事業を実施したので、小布施町凍霜害対策支援事業補助金交付要綱の規定に基づき、補助金の交付を申請します。
記
	事業の名称
	小布施町凍霜害対策支援事業

	事業の目的及び内容
	1 防霜ファン設置事業
2 凍霜害対策資材購入事業

	事業に要する経費

	補助金申請額

	対策園地住所・面積
	大字　　　　　　　　　　　　　　　番地　　　　　　（　　　　ａ）大字　　　　　　　　　　　　　　　番地　　　　　　（　　　　ａ）

	事業完了年月日

添付書類
1　防霜ファン設置事業
　　　(1) 防霜ファン共同設置同意書（様式第1-1号）
　　　(2) 対象経費に係る見積書の写し
　　(3) 防霜ファンを設置しようとする対象地の位置及び面積が分かる図面
(4) 果樹共済等に加入している者にあっては、果樹共済引受内容通知書又は農業経営収入保険証書の写し
(5) 果樹共済等に加入する旨を誓約する者にあっては、町長が別に定める誓約書
(6) その他町長が必要と認める書類
2　凍霜害対策用資材の購入
(1) 経費の支払を証する書類
(2) 町外の園地で使用する場合は耕作をしていることが証明書できる書類
(3) その他町長が必要と認める書類

同　意　書

　年　　月　　日

（宛先）小布施町長
小布施町凍霜害対策支援事業補助金の交付申請に当たって、町で保有する情報を確認する
ことに同意します。

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞